
Makita VC006GMZ01 aku-vysavač univerzální, třída
M, Li-ion XGT 2x40V, bez aku Z

» Stroje » Vysavače » Stavební vysavače » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 13:05
1/2

Značka Makita 
Kód produktu VC006GMZ01 
EAN 0088381773133 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• XGT 2×40 V Max-třídavý vysavač třídy M.
• Profesionální vysavač pro suché a občasné mokré
použití.
• Extra dlouhá pracovní doba díky velké kapacitě nádrží
až 40 L.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-vc006gmz01-aku-vysavac-univerzalni-trida-m-li-ion-xgt-2x40v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita VC006GMZ01 aku-vysavač univerzální, třída
M, Li-ion XGT 2x40V, bez aku Z

» Stroje » Vysavače » Stavební vysavače » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 13:05
2/2

Popis
Uživatelské výhody
• Velmi výkonný univerzální aku vysavač s nádobou 40 l
a třídou filtrace M
• Technologie Li-ion XGT 2×40V umožňující extrémní
zatížení stroje a dlouhou výdrž na jedno nabití
akumulátoru
• Stejný výkon jako elektrická verze zaručuje spolehlivý
chod i při odsávání velkého množství prachu
• Pro tento model jsou použitelné akumulátory XGT
s kapacitou 2, 2,5, 4, 5 a 8 Ah.
• Vysavač je určený pro suché i mokré vysávání
• Silný bezuhlíkový motor
• Technologie AWS – možnost připojení externího
přístroje přes BlueTooth a automatické spuštění
odsávání v případě zapnutí tohoto stroje
• Technologie XPT umožňující použití stroje v prostředí
se zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Elektronická regulace proudění vzduchu se zvukovou
signalizací ucpání hadice
• Automatické čištění filtru umožňuje spolehlivý výkon
i při velkmé množství prachu
• Spolehlivý systém filtrace třídy M
• Maximální síla sání 350 W
• Možnost regulace síly sání
• Maximální proud vzduchu 3,7 m3/min
• Plastová nádoba s objemem 40 l pro suché vysávání a
30 l pro mokré vysávání
• Rychlá výměna sáčků
• Doba použití až 25 / 80 minut na jedno nabití dvou
akumulátorů BL4050F
• Indikátor stavu nabití akumulátorů
• Výpusť pro jednoduché odstranění tekutin z nádoby
• Velká kola pro pohodlný transport
• Možnost uchycení Makpacu
• Součástí dodávky nejsou akumulátory a nabíječka

Rozsah dodávky
• Sací hadice 38mmx2,5m

(195434-1)
• Sací hadice 28mmx3,5m

(195433-3)
• Zahnutá rukojeť (192562-3)

• Kovová trubka (192563-1)
• Hubice plochá (199455-5)

• Hubice úzká (410306-2)
• Filtr (1911B6-0)

• Adaptér 22mm (195547-8)
• Adaptér 24mm (195546-0)

• Jednotka BlueTooth
(198900-7)

• Sáček na prach 1 ks ()
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma XGT 40 V Max 
Napětí akumulátoru 40 V Max 
Počet akumulátorů bez aku 


